
Резултати од теорискиот испит по одржан во првата декада од Августовско-

септемвриската сесија 

 

Биохемија 1 

      теорија финална оцена 

Данче Ајтовска  18699  8+  9 

Ангела Хаџисмилева  17984  6  6 

Ана Марија Капац  17619  6  6 

Филип Василевски  17401  6  6 

Данијар Велковски  18346  6  6 

Виолета Цицимова  18319  6  6 

    17968  5 

    18322  5 

    17974  5 

    17915  5 

    17975  5 

    16747  5 

 

Биохемија 2 

Сара Цуклева   18053  6  6 

    17309  5 

 

 

15.09.2025     Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

 

      Катедра за експериментална биохемија 

 


